мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.08.2011 г.№8407-р/1
О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 29.03.2010 г. № 3773-р/1 «Об утверждении
Положения о комиссии по урегулированию конфликта
интересов на муниципальной службе
в мэрии городского округа Тольятти»

Руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,
1.  Внести изменения в приложение к распоряжению мэрии городского округа Тольятти от 29.03.2010  г. № 3773-р/1  «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в мэрии городского округа Тольятти», изложив состав комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

Мэр

         А.Н. Пушков
Приложение

к распоряжению мэрии городского округа Тольятти

от 05.08.2011 г. № 8407-р/1
Приложение

к распоряжению мэрии городского округа Тольятти

от «29» марта 2010 г. № 3773-р/1

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ

В МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

	1
	Председатель
Комиссии:
	- руководитель аппарата мэрии;

	2
	Заместители
председателя
Комиссии:
	- руководитель Правового департамента мэрии;

	3

	- руководитель Управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии;

	4
	Секретарь
Комиссии:
	- ведущий специалист сектора соблюдения требований к служебному поведению Управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии;

	5
	Члены
Комиссии:
	- заместитель руководителя Департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки - начальник отдела мобилизационной подготовки;

	6

	- заместитель руководителя Правового департамента мэрии - руководитель нормативно-аналитического управления;

	7

	- советник мэра;

	8

	- начальник отдела кадров Управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии;

	9

	заведующий сектором соблюдения требований к служебному поведению Управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии;

	10

	- представитель профкома (по согласованию, в случае, если муниципальный служащий является членом профсоюза);

	11

	- руководитель органа мэрии и руководитель структурного подразделения, входящего в состав органа мэрии, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы (по согласованию).

	12

____________________________________________